

Vzor štruktúrovaného rozpočtu ceny „Hasiace nádrže a vaky“

P. č.:	Názov tovaru	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR s DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Sadzba a výška DPH	Celková cena v EUR s DPH
1.	Prenosná samonosná nádrž na hasivo – jazierko	ks	15	790,00	948,00	11 850,00	20% 2 370,00 EUR	14 220,00
2.	Prepravný batoh na prenosnú samonosnú nádrž na hasivo a čerpadielka	ks	33	880,00	1 056,00	29 040,00	20% 5 808,00 EUR	34 848,00
3.	Skladateľná nádrž na hasiacu látku s objemom min. 5500 lit.	ks	3	7 489,00	8 986,80	22 467,00	20% 4 493,40 EUR	26 960,40
4.	Veľkoobjemová prenosná nádrž – 50 000 lit.	ks	3	14 245,00	17 094,00	42 735,00	20% 8 547,00 EUR	51 282,00
5.	Veľkoobjemová prenosná nádrž – 35 000 lit	ks	3	16 798,00	20 157,60	50 394,00	20% 10 078,80 EUR	60 472,80
Cena za dodanie predmetu zákazky:						156 486,00	20% 31 297,20 EUR	187 783,20

V Bratislave, dňa 06.09.2022